
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4301663 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

249 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme Vám ke koupi zahradu o výměře 370 m2, která se
nachází v klidné chatové oblasti v obci Kosov, nedaleko města
Zábřeh. Tento oplocený pozemek na mírně svažitém terénu
poskytuje ideální prostor pro odpočinek i rodinné aktivity.
Na zahradě se nachází malý zahradní domek a bohatý výběr
ovocných stromů – švestky, mirabelky, jabloň, třešeň, ořechy a
keře s rybízem, které vytvoří příjemnou atmosféru i vlastní sklizeň.
Přes pozemek prochází řad pitné vody, což umožňuje jednoduché
napojení odběrného místa. Přípojka elektřiny je vzdálena pouhé 3
metry na sousedním pozemku. Pohodlné parkování přímo před
brankou. Tato zahrada je ideální jako klidné místo pro odpočinek
mimo ruch města. Více fotografií poskytneme na vyžádání. Pro
sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4301663
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 900895017
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 370 m2
Kód zakázky: 895017

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


